ﬁ M2 - Centerfeed system big

Think ahead.

Tork Papier Basic 1 pli

Article 120155

Systéme M2 - Centerfeed
system big
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rouleau

Largeur du
rouleau
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Impression
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Couleur White

Le papier Basic Tork 1 pli est idéal pour les taches d’essuyage de
base, I'essuyage des mains et quand le rapport colt/efficacité
constitue une priorité. Il peut s’utiliser avec le distributeur &
dévidage central Tork®, qui constitue une solution polyvalente de
grande capacité pour les environnements professionnels présentant
des besoins d’essuyage des mains et des surfaces. ;

Food Safety Label

www.tork.be



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Largeur

Hauteur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7310791229720

1

200 mm

187 mm

187 mm

6.99 dm3

14709

14709

none

Unité de transport
7310791229737
6

6

200 mm

374 mm

561 mm

41.96 dm3
8.8kg

8.9kg

Plastic

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540150919
216

216

1951 mm

800 mm

1200 mm

1.51 m3
317.5kg

321.6 kg
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Choisissez un distributeur
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Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D
1831 DIEGEM

Belgié

Tel no:
Fax:
E-mail:

02/766 05 30

00800 9574 2540

info@tork.be

www.tork.be



