

# **Tork Papier Basic 1 pli**



Article	120155	
Système	M2 - Centerfeed system big	
Longueur du rouleau	300 m	
Largeur du rouleau	20 cm	
Diamètre du rouleau	18.7 cm	
Pli	1	
Impression	No	
Gaufrage	No	
Couleur	White	

Le papier Basic Tork 1 pli est idéal pour les tâches d'essuyage de base, l'essuyage des mains et quand le rapport coût/efficacité constitue une priorité. Il peut s'utiliser avec le distributeur à dévidage central Tork®, qui constitue une solution polyvalente de grande capacité pour les environnements professionnels présentant des besoins d'essuyage des mains et des surfaces. ;

www.tork.be

Food Safety Label

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7310791229720	7310791229737	7322540150919
Pièces	1	6	216
Unités consommateur	-	6	216
Largeur	200 mm	200 mm	1951 mm
Hauteur	187 mm	374 mm	800 mm
Longueur	187 mm	561 mm	1200 mm
Volume	6.99 dm3	41.96 dm3	1.51 m3
Poids net	1470 g	8.8 kg	317.5 kg
Poids brut	1470 g	8.9 kg	321.6 kg
Matériau d'emballage	none	Plastic	-

### Choisissez un distributeur







559008

559000

659000

## **Autres produits**







473391

473412

473242

# Certificats de produits





### Contact

Essity Belgium SA-NV Culliganlaan 1D 1831 DIEGEM België

Tel no: 02/766 05 30 Fax: 00800 9574 2540

